
場　　　所 北秋田市栄字徳左エ門谷地50-2　地内

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 平成30年8月22日 午前10時

名　　　称 北秋生廃工第2号 北秋田市一般廃棄物最終処分場浸出水処理施設更新工事

概　　　要

1.薬品注入設備
2.点検設備
3.散気装置等設備
4.汚泥脱水機設備

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年3月29日 まで

1
大館桂工業（株）北秋田営業所

36,000,000 落札
北秋田市大町2-8

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

36,200,000

3
（株）巽工業所

36,200,000
大館市中道2-2-35

大館市有浦2-2-11

北秋田市綴子字中堤82-2

7
熊谷施設工業（株）

辞退
大館市水門町4-2

4
羽後電設工業（株）大館営業所

36,300,000

大館市御成町4-2-6

6
秋田工営（株）

辞退

5
三光テクノ（株）大館営業所

36,300,000

大館市花岡町字前田123-1

8
東光鉄工（株）

辞退
大館市釈迦内字稲荷山下19-1

10

9
戸田鉄工（株）

辞退
大館市餌釣字前田45

12

11

14

13

予定価格 a 39,504,240

うち消費税 b 2,926,240

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 30,909,000

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 36,578,000

最低制限価格（消費税抜き） -


